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KFUK-KFUM Central bygger idrottshall 

vid Roslagstull 
 
Igår beslutade exploateringsnämnden i Stockholm stad att ge en tidig 
markanvisning till KFUK-KFUM Central och Areim för att uppföra en 
idrottshall vid Roslagstull. 
 
– Äntligen! Det har inte byggts en större idrottshall med läktare i Stockholms 
innerstad sedan Eriksdalshallen på 1940-talet.  Nu kommer vi att kunna ta emot 
betydligt fler basketspelare, gymnaster och andra idrottare, säger Svante 
Bengtson, ordförande i KFUM Central Basket och initiativtagare till den nya 
hallen. 
 
– Det är oerhört glädjande att Stockholm stad nu ger oss denna möjlighet. Det 
ger oss väsentligt bättre förutsättningar att utveckla vår barn- och 
ungdomsverksamhet i Stockholms innerstad i ett område som växer betydligt 
och där behovet av idrottshallar är stort, säger Claes Eliason, ordförande 
KFUK-KFUM Central. 
 
Stockholms norra innerstad, Vasastan, Norrmalm och Östermalm, är Sveriges 
sämst försedda region när det gäller tillgången på idrottshallar. 125.000 invånare 
har en (1!) fullstor hall, utan läktare, att dela på. I dagsläget står även flertalet 
skolor utan egen gymnastiksal vilket betyder att fler delar sal.  
Den allmänna bristen på hallar skapar en konkurrenssituation som försvårar 
föreningars utvecklingsmöjligheter och gör det principiellt omöjligt för mindre 
föreningar att få tag i halltider vilket är förödande för breddidrotten. 
 
KFUM Central och Areim planerar för en idrottsanläggning med två hallar 
avsedda för många olika typer av idrotter. 
 
Om KFUK-KFUM Central 
KFUK-KFUM Central är en stor ideell förening med över 2.000 medlemmar 
och vår huvudsakliga arbets- och aktivitetsplats är mitt i Stockholm. 

Inom KFUK-KFUM Central finns ungdomsföreningarna KFUM Central 
Basket, KFUMs Gymnastikavdelning och KFUK-KFUM Ängsholmen. Dessa 
har tillsammans över 1.500 ungdomar, ca hälften tjejer och hälften killar. I de fyra 
körerna, två orkestrarna, gymet och KFUK-KFUM Central Senior är de flesta 
personerna lite äldre. På fredagskvällar ordnas The K – en slags 
fritidsgårdverksamhet för barn i åldrarna 10-13 år. 

Förutom dessa föreningar har KFUK-KFUM Central flera egna aktiviteter och 
en del arbetsgrupper. Internationell kommitté, Renju (spel), Suzuki 
(instrumentövning för barn) och speciella aktiviteter. 
 
Mer om KFUK-KFUM Central: www.central.kfuk-kfum.se 

http://www.central.kfuk-kfum.se/


 

 
Om Areim 
Andersson Real Estate Investment Management, Areim, som grundades 2003, är fondförvaltare, 
och rådgivare i fastighetsbranschen. Areims organisation har omfattande erfarenhet av att 
förvärva, utveckla och förvalta fastigheter för att skapa högkvalitativa lokaler. Areim skapar unika 
fastighetskoncept, och genom egen finansiering och kundnära arbetssätt skapas lönsamhet för 
kunder, partners och investerare.  
Mer om Areim:  www.areim.com 
 
För mer information 
Claes Eliason, ordförande KFUK-KFUM Central 
0765-762777, 0722-521809 
 
Svante Bengtsson, ordförande KFUM Central Basket 
0708-339175 
 
Bengt Arwén, projektledare Roslagstullshallen KFUK-KFUM Central 
0703-727181 
 
Leif Andersson, vd Areim 
0704-54 65 20 
 

http://www.areim.com/

